
 

 

Reguły, 28 sierpnia 2023 r 

ZP.271.1.41.12.2023 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu  

 

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.1.41.2023 na:  „Budowę 

parkingu przy ulicy Kuchy w Regułach-II" 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 284  ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) udziela 

odpowiedzi na pytania, które na podstawie art. 284  ust. 2 zostały złożone w dniu 

25.08.2023r. do ww. postępowania.  

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Pytanie nr 1  

Czy w zakres robót wchodzi ustawienie krawężników lub oporników kamiennych (OPZ)? – 

jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót. 

 

Odpowiedź: 

Zakres robót nie obejmuje wbudowania krawężników lub oporników kamiennych.  

 

Pytanie nr 2  

Czy materiały z rozbiórki nawierzchni stanowią własność Wykonawcy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że materiały z rozbiórki nawierzchni należy zagospodarować zgodnie 
z wymaganiami STWIORB D-01.02.04. 
 
Pytanie nr 3 
Czy w zakres przetargu wchodzi przesadzenie drzew (ST)? – jeżeli tak, prosimy o przedmiary 

robót. 

 

Odpowiedź: 

W zakres robót nie wchodzi przesadzanie drzew.  

 

GMINA MICHAŁOWICE  
Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1 

05-816 Michałowice 
 

tel.:       22 350 91 91 

www.michalowice.pl 

 e-mail: sekretariat@michalowice.pl 

ePUAP: /4ld31qr0t1/SkrytkaESP 
 

 



 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na podbudowę kruszywa betonowego? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza stosowania kruszywa betonowego oraz innych kruszyw                         

z recyklingu.  

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na podbudowę kruszywa dolomitowego? 
 

Odpowiedź: 

Podbudowę należy wykonać z materiałów zgodnych z wymaganiami STWIORB D-04.04.02.  

 

Pytanie nr 6 

Czy istniejącą drogę rowerową i istniejący przy niej chodnik należy pozostawić bez ingerencji 

w nawierzchnię? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje aby nie ingerować w drogę dla pieszych i rowerów. Należy pozostawić 

istniejącą nawierzchnię. 

 

     

    Z poważaniem  
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 

/-/ Kinga Niedźwiecka - Reszczyk 
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